
 1 

 

Výzva k podání nabídky  
 

(dále také „výzva“) 

 

na podlimitní veřejnou zakázku 
 

„Dodávka komunálního stroje - Obec 

Okrouhlá“ 
 

 

 

 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle  

§ 53 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také „zákon“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Veřejný zadavatel: 

 

Název: Obec Okrouhlá 

Sídlo: Okrouhlá 47 , 35002 Cheb 

IČO: 00572691 

Zastoupený: Mgr. Ivou Váňovou, starostkou obce 

 

Podáním nabídky přijímá účastník zadávacího řízení plně a bez výhrad podmínky 

zadávacího řízení. Předpokládá se, že dodavatel pečlivě prostuduje všechny 

pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a 

bude se jimi řídit.  

Veřejná zakázka je spolufinancována z dotačního programu Program obnovy 

venkova 2022 – 2024 z rozpočtu Karlovarského kraje. 



 2 

I. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Obec Okrouhlá 

sídlo: Okrouhlá 47 , 35002 Cheb 

IČO: 00572691 

zastoupený: Mgr. Ivou Váňovou, starostkou obce 

tel.: +420 607064956 

e-mail: starosta@obec-okrouhla.cz 

profil zadavatele: https://qcm.ezak.cz/profile_display_74.html 

 

Kontaktní osoba ve věci administrace zadávacího řízení, zpracovatel zadávací 

dokumentace, zástupce zadavatele na základě smluvního vztahu: 

ALTA PRO s.r.o. 

Sídlo: Za Hládkovem 981/7, 169 00, Praha 6 – Střešovice 

Provozovna: Zemědělské náměstí 4/6, 312 00 Plzeň 

IČO: 24850128 

Kontaktní osoba: 

Bc. Tereza Hančová 

tel.: +420 608021130 

e-mail: tereza.hancova@altapro.cz 

ID datové schránky: j483jg6 

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka. 

   

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení. 

 

Veřejná zakázka je spolufinancována z dotačního programu Program obnovy venkova 2022 – 

2024 z rozpočtu Karlovarského kraje. 

 

Předmět veřejné zakázky: dodávky. 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka komunálního stroje. 

 

Kód CPV: 34144000-8 Motorová vozidla pro zvláštní účely 

III. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace je přílohou č. 1 této výzvy. 

Kompletní zadávací dokumentace bude po celou dobu lhůty pro podání nabídek uveřejněna na 

profilu zadavatele zde: 

 

https://qcm.ezak.cz/profile_display_74.html 

IV. Lhůta a místo pro podání nabídek, způsob podání nabídek 

Nabídky musí být doručeny veřejnému zadavateli nejpozději dne 21. 6. 2024 do 11:00 

hodin. 

https://qcm.ezak.cz/profile_display_74.html
https://qcm.ezak.cz/profile_display_74.html


 3 

Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím Národního elektronického nástroje ve 

strukturované podobě nastavené v Národním elektronickém nástroji (NEN). 

Nabídka bude podána v jazyce českém, v elektronické podobě, a to cestou elektronického 

nástroje NEN na adrese https://nen.nipez.cz/, kde systémové číslo zakázky je 

N006/24/V00014424. 

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídky v elektronické podobě: 

Pro podání nabídky prostřednictvím NENu je nutná registrace do tohoto systému. Tato 

registrace je zdarma. Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby s dostatečným předstihem před 

podáním nabídky provedli potřebnou registraci. 

Pod níže uvedeným odkazem je dostupná uživatelská příručka popisující registraci a podání 

nabídky: https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky (sekce Dodavatel). 

Zadavatel upozorňuje, že nabídky musí být šifrovány prostřednictvím veřejného klíče, 

který je zadavatelem poskytnut v elektronické specifikaci veřejné zakázky uveřejněné v NENu 

pod systémovým číslem: N006/24/V00014424. Nabídky nelze šifrovat jinak, protože pak nelze 

nabídky odtajnit. Na profilu zadavatele a zároveň též v elektronické specifikaci veřejné zakázky 

v NENu zadavatel současně se zadávacími podmínkami uveřejňuje veřejný klíč (certifikát), 

který slouží k zašifrování dodavatelovy nabídky. Dodavatel si tento veřejný klíč (certifikát) 

před podáním nabídky uloží jako soubor a při podání nabídky bude v rámci NENu tímto 

systémem požádán o jeho vložení. Veřejný klíč (certifikát) se vkládá formou přiložení souboru. 

Podrobný popis vkládání veřejného klíče (certifikátu) lze nalézt v uživatelské příručce. 

V. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

Kvalifikaci a způsobilost splní dodavatel, který prokáže: 

 

a) splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona, 

 

b) splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona, 

 

c) splnění technické kvalifikace podle § 79 zákona. 

 

a) Základní způsobilost: 

 

Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

• alespoň kopie dokumentů, které jsou uvedeny v § 75 odst. 1 písm. a), b), e) a f) zákona, 

• čestné prohlášení dle § 75 odst. 1 písm. c) a § 75 odst. 1 písm. d) zákona.  

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

 

b) Profesní způsobilost: 

 

https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky


 4 

Dodavatel musí prokázat splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona. Splnění profesní 

způsobilosti dodavatel prokáže: 

 

• podle § 77 odst. 1 zákona předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je 

v něm zapsán, či kopie výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis 

z obchodního rejstříku nesmí být starší než 3 měsíce přede dnem podání nabídky, 

 

• podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona předložením kopie dokladu o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky (Zprostředkování obchodu a služeb“ nebo 

„Velkoobchod a maloobchod“). Pro předejití pochybnostem zadavatel upozorňuje, že 

existence živnostenského oprávnění nelze prokázat živnostenským listem, ale pouze 

výpisem ze živnostenského rejstříku. Živnostenský list je průkazný pouze v případě, že 

je doložen čestným prohlášením, že držitel živnostenského listu doposud o výpis ze 

živnostenského rejstříku nepožádal. Pokud dodavatel již o výpis požádal, nelze tuto část 

kvalifikace živnostenským listem prokázat,  

 

c) Technická kvalifikace: 

 

Dodavatel musí prokázat splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a), písm. c) 

zákona předložením 

• seznamu významných dodávek provedených za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele. Dodavatel musí doložit, že v uvedeném období provedl min. 3 dodávky 

odpovídající předmětu veřejné zakázky (dodávka komunálního stroje/vozidla), 

každou v hodnotě minimálně 1.500.000,- Kč bez DPH. Tento seznam musí obsahovat 

název zakázky, popis předmětu zakázky, ze kterého bude zřejmé, co bylo obsahem 

dodávky, identifikační údaje objednatele včetně telefonického a emailového kontaktu, 

cenu, dobu a místo realizace zakázky. Dodavatel může použít vzoru tohoto čestného 

prohlášení, který je Přílohou č. 2 ZD, což zadavatel doporučuje. Dodavatel uvede 

výhradně dokončené dodávky.  

 

Způsob prokázání způsobilosti a kvalifikace 

 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé veškeré doklady o 

způsobilosti dle tohoto článku ZD v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením (vzor 

viz příloha č. 1 ZD) nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 

zákona. 

 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

 

Zadavatel zároveň upozorňuje, že před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem odešle 

tomuto dodavateli výzvu k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho 



 5 

kvalifikaci, pokud je již nebude mít k dispozici. U vybraného dodavatele bude zároveň před 

uzavřením smlouvy zjišťován údaj o jeho skutečném majiteli podle zákona č. 37/2021 Sb. ve 

znění pozdějších novel z evidence údajů o skutečných majitelích. Při těchto úkonech je 

dodavatel povinen poskytnout zadavateli součinnost. 

 

Společná účast dodavatelů 

 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje v souladu s § 82 zákona základní způsobilost 

a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 

Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s 

výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob.  

 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, 

 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 

 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

VI. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Základním a jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 

cena. Nabídky účastníků zadávacího řízení budou hodnoceny podle výše celkové nabídkové 

ceny včetně DPH. Nabídky budou seřazeny podle nabídkové ceny, a to od nejlevnější po 

nejdražší nabídku. 

VII. Přílohy výzvy 

Příloha č. 1 výzvy – Zadávací dokumentace 

 

 

V Okrouhlé dne 4. 6. 2024 

 

 

                                                                          …………………………………………………. 

za zadavatele 

Bc. Tereza Hančová 

na základě plné moci 


		2024-06-04T10:05:40+0200
	Tereza Hančová




